
Originale

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 5° - Polizia Municipale

N°.  1722 Registro Generale
DEL 12/12/2013

N°.  105 Registro del Settore
DEL 13/11/2013

Oggetto :  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  DI  CARBURANTE  PER  GLI
AUTOMEZZI IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE E CONTESTUALE IMPEGNO
DI SPESA IN FAVORE DELLA STAZIONE DI SERVIZIO AGIP DI DEL NILO NORMA
UGENTO.-

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 1722 del 12/12/2013 (C.l. n. 1640 del 06/11/2013) - Pag 1 di 4



 PREMESSO:

CHE  il Comando di Polizia Locale ha in dotazione i seguenti automezzi:
FIAT  PUNTO  tg DK 240 PP
FIAT  PUNTO  tg  DK239 PP
FIAT DOBLO’ tg CY 328 PM
FIAT PANDA tg BA 758 NV
RENAULT KANGOO tg CS 730 NV

CHE tali automezzi vengono utilizzati continuamente per sopralluoghi sul territorio e per eventuali 
missioni a Lecce o presso le sedi di altri Comandi; 

CHE tali servizi non possono essere interrotti per garantire il proseguo dell’attività amministrativa e 
di controllo sul territorio;

CONSIDERATO

che  la  stazione  di  servizio  Astoria  di  Rodigliano  Sandro  & C.  con  propria  nota  n.  22295 del 
16.10.2013 comunicava  la chiusura dell’attività;

 che,  nelle  more  del  perfezionamento  del  contratto  di  affidamento  alla  Compagnia  Eni  S.p.A. 
stipulato in data 10.08.2013 con il quale si prevede la dotazione del personale di Polizia Locale di 
schede magnetiche con password di accesso,  questo Settore ha contattato con nota n.22775 del 
22.10.2013  le stazioni di servizio di Ugento e tra esse solo l’Agip di Del Nilo Norma sita in via  
Giannuzzi ha dato la sua disponibilità a fornire il carburante agli automezzi con pagamento a 30gg. 
dall’emissione della fattura;

RITENUTO pertanto, necessario affidare il servizio di fornitura carburante alla stazione di servizio 
Agip di Del Nilo Norma sita in via Giannuzzi  impegnando la spesa per la suddetta fornitura per 
complessivi euro 2.700,00 IVA compresa sino al 31.12.2013;
per tutto quanto sopra premesso:

VISTE le leggi n.267/00, e 7 agosto 1990, n.241;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il D.Lgs267/2000;

DETERMINA

DI AFFIDARE la fornitura di carburante  alla Stazione di servizio Agip di Del Nilo Norma sita in  
via Giannuzzi sino al 31.12.2013;
DI  IMPEGNARE   in  favore  della  Stazione  di  servizio  Agip  di  Del  Nilo  Norma  sita  in  via 
Giannuzzi - Ugento la somma di € 2.700,00 iva compresa con le modalità indicate in tabella:  



Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009

Importo impegnato : euro 2.700,00 (duemilasettecentoeuro/00)

Soggetto Beneficiario: Stazione di servizio Agip di Del Nilo Norma sita in via Giannuzzi  – Ugento 
P.iva 03967520754
Causale:  Servizio di fornitura carburante per gli automezzi in dotazione al Comando di Polizia 
Locale;
 Imputazione contabile: intervento 1030102, cap. 470, art. 2 “Spese automezzi di servizio” del 
bilancio 2013;
CIG: Z5D0C408DE
DI ATTESTARE CHE:
1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2) la spesa impegnata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n.
267 del 2000, ed è certa;
3) la spesa impegnata con la presente determinazione risulta compatibile con ogni vincolo vigente 
in materia di finanza pubblica, ivi compresi quelli in materia di Patto di Stabilità ivi compreso il 
vincolo previsto dall’art. 6 co. 14 del D.L. 78/2010 convertito in L. n. 122/2010 in quanto trattasi di  
automezzi utilizzati per l’ordine e la sicurezza pubblica.
4) il presente affidamento viene effettuato nel rispetto di ogni vincolo previsto dalla vigente
normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari ex art. 3 L 136/2010 e s.m.i.
6)  la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Ugento nella sezione “Amministrazione 
trasparente” sotto – sezione “Pubblicazioni obbligatorie” ai sensi dell'art.  37, c. 1, del D.Lgs. n. 
33/2013 e dall'art.  1,  c.  32, della  l.  n. 190/2012, renderà efficace la liquidazione degli  impegni 
assunti con il presente provvedimento.



N°.  1722 Registro Generale
DEL 12/12/2013

N° 105 Registro del Servizio
DEL 13/11/2013

Oggetto :  AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CARBURANTE PER GLI AUTOMEZZI IN DOTAZIONE
ALLA  POLIZIA  LOCALE  E  CONTESTUALE  IMPEGNO  DI  SPESA  IN  FAVORE  DELLA  STAZIONE  DI
SERVIZIO AGIP DI DEL NILO NORMA UGENTO.- 

Il Responsabile del Settore

Musio Cosimo
( FIRMA DIGITALE )

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
470 2 2013 SPESA PER GLI AUTOMEZZI DI SERVIZIO 1554 2700,00

Ugento, lì 12/12/2013
  

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 12/12/2013 ____________________


	Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009

